
  

 

  

 

 

 

 

2024年 4月 3日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

台湾東部沖地震による当社台湾サービスへの影響について 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、2024年 4月 3日に発生した台湾東部沖地震につきまして、現時点で当社台湾発着サービス

への影響は出ておりません。ただし、状況に変化がございましたら、適宜ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

【2024年 4月 3日午前 台湾各港ターミナルの状況】 

港 被害状況 荷役状況 

基隆 現状被害なし 通常通り 

台中 現状被害なし 通常通り 

高雄 現状被害なし 通常通り 

桃園 現状被害なし 通常通り 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

(本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025) 


